
Auf der Strecke Rosenheim – Holzkirchen verkehrt wegen des Herbstfestes in Rosenheim nachts ein Zusatzzug,
finanziert durch die Bayerische Eisenbahngesellschaft (BEG).

Achtung: 
Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

FAHRPLANÄNDERUNG
01.09., 07. + 08.09. und 14. + 15.09.2024 ( jew. nachts) Bitte informieren Sie 

sich tagesaktuell auf 
unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Rosenheim � Holzkirchen

Verkehrstage

So 01.09.2024

Sa 07.09.2024

So 08.09.2024

Sa 14.09.2024

So 15.09.2024

Besonderheiten 1

Linie RB 58

Zugnummer 90629

Rosenheim ab 0:40

Rosenheim Aicherpark 0:42

Kolbermoor 0:45

Bad Aibling Kurpark 0:48

Bad Aibling 0:50

Heufeld 0:53

Hinrichssegen 0:55

Heufeldmühle 0:57

Bruckmühl 1:00

Feldolling 1:04

Westerham 1:07

Kreuzstraße 1:17

Holzkirchen an 1:23

1 Betroffen ist die Verbindung in den Nächten 
31.08./01.09., 06./07.09., 07./08.09., 13./14.09. 
und 14./15.09.2024.

Zug hält zusätzlich 
an dieser Haltestelle.

Abfahrts-/Ankunftszeiten
der Züge ändern sich.


